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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Stenger Tango Knuspertüte 510 Stück

Verkehrsbezeichnung            : Waffel, Dauerbackware

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller                     : Stenger Waffeln GmbH

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : Stenger

GTIN                           : 4007843888006

LAN                            : 88800 6

Höhe                           : 265 mm

Breite                         : 280 mm

Tiefe                          : 380 mm

Nettogewicht                   : 1530 g

Bruttogewicht                  : 1900 g

Füllmenge                      : 510 Stück

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: WEIZENMEHL, WEIZENSTÄRKE, Zucker, Emulgator; SOJALECITHINE,

                                 Backtriebmittel: Magnesiumcarbonat, Natriumhydrogencarbonat; Salz, Aroma,

                                 Farbstoff: Zuckerkulör (E150c)

Allergene                                                                                                       

Soja und Sojaerzeugnisse                                                                    : enthält

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 1622 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 382 kcal

Fett                           : ca. 2,4 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 0,6 g

Kohlenhydrate                  : ca. 80,4 g

 davon Zucker                  : ca. 3,1 g

Eiweiß                         : ca. 9,8 g

Salz                           : ca. 0,54 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Produktion: 540

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 180

Zubereitung                                                                                                     

                                 Feuchtigkeitsempfindlich! Bitte Verpackung nach Gebrauch verschließen. Kühl und

                                 trocken lagern.

Zusatzstoffe                                                                                                    

Farbstoffe                                                                                  : Ja

Liste                          : Ammoniak-Zuckerkulör, Lecithine, Natriumcarbonate, Magnesiumcarbonate

sonstige Pflichtangaben                                                                                         

Emulgator                                                                                   : Ja

Backtriebmittel                                                                             : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 06.12.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


